



**Vilniaus  
universitetas**

# Studijų sutarties sudarymas internetu per VU informacinę sistemą (VU ISAS)

Atliekant tapatybės identifikaciją per VU ISAS

# 1.

Prisijunkite prie LAMA BPO sistemos  
<https://bp.lamabpo.lt/bp2024/>.

# 2.

Prisijungus prie sistemos pasirinkite skiltį **Suvestinė** ir patikrinkite savo **registracijos numerį**, kurio reikės jungiantis prie VU informacinės sistemos sudarant sutartį.

The screenshot shows the LAMA BPO system interface. At the top, there is a header with the LAMA BPO logo and the text "BENDROJO PRIĖMIMO INFORMACINĖS SISTEMOS AUKŠTOJO MOKSLO POSISTEMIS". Below the header, there is a navigation bar with "PRADŽIA" and "PRISIJUNGTI". The main content area is titled "STOJANČIOJO PRISIJUNGIMAS PRIE BENDROJO PRIĖMIMO INFORMACINĖS SISTEMOS". It contains a login form with fields for "Vartotojo numeris" (00000000) and "Slaptažodis" (masked with dots). A "Prisijungti" button is below the fields. Below the login form, there is a navigation bar with "PRADŽIA", "IDENTIFIKACIJA", "KONTAKTAI", "VIDURINIS IŠSILAVINIMAS", "AUKŠTASIS IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJOS", "KITI PASIEKIMAI IR KRITERIJAI", "PAGEIDAVIMAI", "SUVESTINĖ", and "SUTARTYS". The "SUVESTINĖ" link is highlighted. Below the navigation bar, there is a section titled "Stojančiojo duomenų suvestinė" with a sub-section "Asmeniniai duomenys". The data listed includes: Vardas ir pavardė: VARDENIS PAVARDENIS, Asmens kodas: 00000000000, Adresas: Universiteto g. 3, Vilnius, Vilniaus m. sav., Lietuva, Tel. numeris: +37060000000, El. paštas: konsultavimas@vu.lt, Registracijos data: 2024 m. birželio 4 d., Registracijos Nr.: 0000 (with a red arrow pointing to it), and Pilietybė: Lietuvos.

### 3.

Pasirinkite skiltį **Sutartys** ir spauskite mygtuką **Peržiūrėti/sudaryti elektroninę studijų sutartį VU ISAS**.

PRADŽIA IDENTIFIKACIJA KONTAKTAI VIDURINIS IŠSILAVINIMAS AUKŠTASIS IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJOS KITI PASIEKIMAI IR KRITERIJAI  
PAGEIDAVIMAI SUVESTINĖ **SUTARTYS**

#### KVIETIMAI STUDIJUOTI IR STUDIJŲ SUTARTYS

Sutartį pasirašyti galite **nuotoliniu** būdu - sutartis pasirašoma aukštosios mokyklos svetainėje nuo 2024 m. liepos 31 d. 15 val. iki 2024 m. rugpjūčio 2 d. 16 val. Daugiau informacijos [čia](#).

Nepasirašius sutarties iki sutarčių pasirašymo termino pabaigos, kvietimas studijuoti netenka galios.

Aukštoji mokykla	Programa		Studijų vykdymo ypatumai; tvarkaraštis	Finansavimo		Būsena	Veiksmai
	Valstybinis kodas	Pavadinimas		Forma	Šaltinis		
<i>Pagrindinis priėmimas</i>							
Vilniaus universitetas	6121LX013	Verslo informacinės sistemos	verslo ir IT žinias apjungianti programa; informacinių sistemų kūrimas, diegimas ir plėtra, verslo analitika, IT ir projektų valdymas, verslo kūrimas ir valdymas, rinkodara, apskaita, verslumas; baigę studijas turėsite puikų IT žinių bagažą kartu su gebėjimu valdyti verslo įmones, taip pat galėsite dirbti verslo sistemų analitikais, projektų vadovais; nuo 2 semestro galėsite rinktis individualias studijas: vadybos, verslo, informacinių sistemų gilinamuosius dalykus, tarpkryptinius ar kitos krypties dalykus, bendrųjų universitetinių studijų dalykus, gretutinės krypties studijas, kitos (ne pirmosios) užsienio kalbos mokymosi dalykus; studijuodami turėsite galimybę (iki 2 metų pagal dvišales sutartis ar Erasmus+ programa) išvykti studijuoti ir atlikti praktiką užsienyje; stojant pretenduokite į proginę VU 450-mečio stipendiją – 3000 eur(dieninė)	NL	vnf	Sutartis nepasirašyta	<a href="#">Peržiūrėti/sudaryti elektroninę studijų sutartį VU ISAS</a>

### 4.

Prisijunkite prie Vilniaus universiteto informacinės sistemos [https://is.vu.lt/pls/nk/LAMA\\_VU\\_SUTARTIS](https://is.vu.lt/pls/nk/LAMA_VU_SUTARTIS).

- Įveskite stojančiojo asmens kodą;
- Įveskite LAMA BPO prašymo registracijos numerį (žr. 2 žingsnį).



VILNIAUS UNIVERSITETAS  
**BENDROJO PRIĖMIMO Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISĄSIAS STUDIJAS SUTARČIŲ SUDARYMAS**

Asmens kodas:  ne LR piliečiams - asmens dokumento numeris

LAMA BPO prašymo registracijos numeris:

**Prisijungti**

## 5.

Prisijungus prie sistemos pateksite į  
**Vilniaus universiteto informacinę sistemą.**

**SVARBU!** Prieš sudarant sutartį reikia  
sumokėti registracijos mokestį. 2024 m.  
registracijos mokestis yra 50 Eur.

## 6.

Puslapio apačioje pažymėkite visas  
varneles ir spauskite mygtuką **Patvirtinti**.



VILNIAUS UNIVERSITETAS  
**BENDROJO PRIĖMIMO Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISĄSIAS  
STUDIJAS SUTARČIŲ SUDARYMAS**

**VU STUDIJŲ SUTARTIES SUDARYMAS**

**Mielas būsimas studente,**

Sveikiname įstojus į Vilniaus universitetą.

Studijų sutarčių sudarymas vyksta **internetu**: liepos 31 d. 15 val. – rugpjūčio 2 d. 16 val.

1 žingsnis. 50 Eur dydžio registracijos mokesčio mokėjimas [Registracijos mokesčio mokėjimas](#). Pateikti prašymą dėl atleidimo nuo mokesčio galite [čia](#)

2 žingsnis. Studijų sutarties sudarymas.

Sutartį internetu galima sudaryti 2 būdais:

- 1) Naudojantis Swedbank, SEB, Luminor (DNB bankas) asmeninės el. bankininkystės paslauga asmens identifikacijai;
- 2) Tapatybės identifikaciją atliekant šioje sistemoje.

Nesudarius sutarties iki numatyto termino pabaigos, kvietimas studijuoti universitete netenka galios.

Studijų sutarties bendroji dalis ir jos [standartinės sąlygos](#).

Studijų sutarties specialioji dalis pateikta žemiau.

Susipažinti su Priėmimo į Vilniaus universiteto studijų programas taisyklėmis galite [čia](#).

Susipažinę su studijų sutartimi, pažymėkite, kad sutinkate su sutarties bendrosios ir specialiosios dalių sąlygomis.

Sutarčiai sudaryti spauskite mygtuką PATVIRTINTI.

**Susipažinau** su [Priėmimo į Vilniaus universiteto studijų programas taisyklėmis](#);

**Susipažinau ir sutinku** su [Sutarties bendrosios dalies sąlygomis \(tarp jų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančiomis nuostatomis\)](#);

**Sutinku** sudaryti Sutartį elektronine forma ir įsipareigoju ją vykdyti.

Paspauskite mygtuką "Patvirtinti".

Patvirtinti

## 7.

Sutikus su sąlygomis galėsite tęsti sutarties sudarymą dviem būdais:

- Naudojantis Swedbank, SEB, Šiaulių banko ar Luminor (DNB bankas) asmeninės el. bankininkystės paslauga asmens identifikacijai.
- **Atliekant tapatybės identifikaciją VU ISAS.**

VILNIAUS UNIVERSITETAS  
BENDROJO PRIĖMIMO Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISĄSIAS  
STUDIJAS SUTARČIŲ SUDARYMAS

Pasirinkite sutarties sudarymo galimybę:

Sutartį sudarysiu atlikęs(-usi) tapatybės identifikaciją per savo banko (tik AB Swedbank, AB SEB bankas, AB Luminor Bank (AB DNB bankas), AB Šiaulių bankas) paskyrą (rekomenduojama)

**Sutartį sudarysiu pateikęs(-usi) asmens dokumentą**

Paspauskite mygtuką "Patvirtinti"

## 8.

Norėdami atlikti **tapatybės identifikaciją** VU ISAS ir pateikti dokumentus reikalingus identifikacijai įkelkite asmens dokumento kopiją ir spauskite mygtuką **Pateikti/keisti dokumentus**.

VILNIAUS UNIVERSITETAS  
BENDROJO PRIĖMIMO Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISĄSIAS  
STUDIJAS SUTARČIŲ SUDARYMAS

Patvirtintas Sutarties sudarymo būdas: **"Sutartį sudarysiu pateikęs(-usi) asmens dokumentą"**.

Dokumentą(-us) patikrinsime artimiausiu metu, ir galėsite sudaryti studijų sutartį savarankiškai

Svarbu:  
Norėdami nutraukti sutartį turite el. paštu konsultavimas@vu.lt pateikti užpildytą prašymą dėl studijų sutarties nutraukimo.

Pateikto dokumento pavadinimas  
**Asmens dokumentas**

## 9.

Pridėjus savo asmens dokumento kopiją yra galimybė pridėti kitus reikalingus dokumentus:

- pažymą dėl vardo ar pavardės keitimo;
- tėvų laisvos formos sutikimą jeigu studijų sutartį sudaro nepilnametis;
- įgaliojimą jeigu studijų sutartį sudaro kitas asmuo.

**SVARBU!** Pasirinkus norimą įkelti dokumentą būtinai paspauskite mygtuką **Pridėti priedą**.

## 10.

Po dokumentų įkėlimo VU darbuotojai patikrins pateiktus dokumentus ir studijų sutarties sudarymą **reikės pratęsti** savarankiškai.

VILNIAUS UNIVERSITETAS  
BENDROJO PRIĖMIMO Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISĄSIAS  
STUDIJAS SUTARČIŲ SUDARYMAS

**Dokumentai**

Naujo dokumento įkėlimas			
Notaro patvirtintas tėvų sutikimas sudaryti studijų sutartį (tik nepilnamečiams stojantiems)	<input type="button" value="Pasirinkti failą"/>	Nepasirinktas joks failas	<input type="button" value="Pridėti priedą"/>
Vardo ar pavardės keitimą patvirtinantis dokumentas	<input type="button" value="Pasirinkti failą"/>	Nepasirinktas joks failas	<input type="button" value="Pridėti priedą"/>
Kiti papildomi dokumentai	<input type="button" value="Pasirinkti failą"/>	Nepasirinktas joks failas	<input type="button" value="Pridėti priedą"/>

**Pastaba:** priedai pateikiami tik **PDF** arba **JPG** formatu. Dokumentą patikrinsime artimiausiu metu, ir galėsite sudaryti studijų sutartį savarankiškai.

Pateikto dokumento pavadinimas	
<b>Asmens dokumentas</b>	

Darbuotojas patikrins pateiktus dokumentus ir Tavo elektroninėje prieigoje aktyvuos galimybę savarankiškai sudaryti Sutartį elektroniniu būdu.

[PRISIJUNGTI](#)

## INFORMACIJA DĖL REGISTRACIJOS MOKESČIO!

Registracijos mokestį (50 Eur) yra būtina sumokėti visiems stojantiesiems, nepriklausomai nuo to, kokio finansavimo pobūdžio sutartį jie pasirašo, tačiau jeigu registracijos mokestį, sudarant studijų sutartį mokėjote jau pirmojo ar papildomų etapų metu – pakartotinai jo mokėti nereikia.

Nuo registracijos mokesčio galite būti atleisti, jeigu atitinkate vieną iš šių reikalavimų:

- esate gimę 1999 m. arba vėliau ir neturite abiejų tėvų arba globėjų;
- gimėte 1999 m. arba vėliau ir esate vaikų globos namų auklėtiniai;
- jeigu jūsų darbingumo lygis yra 45% ar mažiau.

Jeigu kyla klausimų prašome kreiptis el. paštu [konsultavimas@vu.lt](mailto:konsultavimas@vu.lt) arba telefonu +370 5 219 3144.

## INFORMACIJA DĖL REGISTRACIJOS MOKESČIO!

Norint būti atleistam nuo registracijos mokesčio reikia pateikti atitinkamus dokumentus VU ISAS sistemoje. Nepavykus pateikti dokumentų per sistemą prašymą galima pateikti el. paštu, kuris nurodytas žemiau.

Pažymėjus atitikimą būti atleistam nuo registracijos mokesčio reikia įkelti tai patvirtinantį dokumentą ir spausti mygtuką **Pridėti priedą**.

### Prašymas atleisti nuo registracijos mokesčio ( Reg.Nr. 3661)

Prašau mane atleisti nuo registracijos mokesčio, nes:

<input type="checkbox"/> gimiau 1999 m. (arba vėliau) ir neturiu abiejų tėvų (arba globėjų)	
<input type="checkbox"/> gimiau 1999 m. (arba vėliau) ir esu vaikų globos namų auklėtinis	
<input checked="" type="checkbox"/> mano darbingumo lygis 0-45 %	

Pastaba: Pasirinkite **vieną** Jums tinkamą variantą ir pridėkite dokumentus (PDF arba JPG formatu), įrodančius teisę į lengvatą.

Aprašymas:

Choose File

No file chosen

Pridėti priedą

Jeigu kyla klausimų prašome kreiptis el. paštu [konsultavimas@vu.lt](mailto:konsultavimas@vu.lt) arba telefonu +370 5 219 3144.